Genodigden voor 18 augustus 2005

1. Vera & Aadje Dirkzwager
2. Floris &Else Marie
3. Ary & Elsberth Dirkzwager
/4. Willem en Mariette Dirkzwager
5. Nina & Thijs Dirkzwager
6. Nees en Luc Duin
7. Letty & Jan Karel Zuur
v 8. Onno &Els Verhorst
./ 9. Liesbeth &Maarten Frankenhuis
v 10. Caia & Jan Peter Peterson
— 11. Emmy & HendrikJan de Vries
v 12. Lisajanna & David van Weel
__ 13. Frits & Saar Groenevelt
v 14, Gerrit & Eva van Dijk
» 15. Rob & Leonie Brouwer
6. Adriana & Rolf Rottenberg
i/ 17. Joep & Mieke Elvers
./ 18. Piet Hein & Aleid Bloemer
19. Rogier en Meiti
i, 20. Karel &Hannie Leeflang
,/ 21. Arie & Arine Westerlaken-
22. Kees & Paul?
23. John & Carla Sanders?
# 24 Willem & Sonia van Lynden
J 25. Treeske & Ruud Abbink
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1 Fleur Verhorst

2 Jet Dirkzwager.

3 Patrick van Zinnicq Bergmann
4 Ellibert Barth

5 Frank Henry

6 Jaap de Lussanet

7

8

9

Marjan Veder
Reinoud Dirkzwager

Nicolaas
10 Marieneke Webb

11 Alexander Mackay 626 1630
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fdirkzwager@hotmail.com
aedirkzwager@freeler.nl
indepmar(@solcon.nl
thijsdirkzwageer@hotmail.com
|.duin@planet.nl

J.Zuur@zgt.nl

onno.verhorst@wolmail.nl
frankenhuis@xs4all.nl
jppeterson@peterson.nl
h.j.c.devries@planet.nl
d.v.weel@chello.nl
groenevelt@planet.nl
vandijkg@xs4all.nl
brouwerathome@hetnet.nl
rottenberg@wanadoo.nl

\1b. elvers@planet.nl

bloemer(@xs4all.nl
rogier.van.nieuwenhuizen@wxs.nl
k.j.leeﬂaag@planet.nl
aena.westerlaken@12move.nl

mvrdd@xs4all.nl
patrizio@zonnet.nl
ellbert.barth@tiscali.nl
fhenry@worldonline.n
662 3250
maveder@wanadoo.nl
rwdirk@dds.nl

m. webb-braakman@planet.nl




